PAGE
3

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НИЖНЯЯ САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.11.2022
                                                                                              №771
г. Нижняя Салда
Об утверждении плана проведения Финансовым управлением администрации городского округа Нижняя Салда проверок соблюдения законодательства Российской Федерации и иных нормативных актов в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд городского округа Нижняя Салда на второе полугодие 2022 года
В соответствии со статьей 99 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением администрации городского округа Нижняя Салда от 23.09.2015 № 847                         «Об определении уполномоченного органа на осуществление контроля в финансово-бюджетной сфере и размещения заказа для муниципальных нужд городского округа Нижняя Салда», администрация городского округа Нижняя Салда
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план проведения Финансовым управлением администрации городского округа Нижняя Салда проверок соблюдения законодательства Российской Федерации и иных нормативных актов в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд городского округа Нижняя Салда на второе полугодие 2022 года (приложение).
2. Обеспечить размещение плана проведения проверок соблюдения законодательства Российской Федерации и иных нормативных актов в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд на второе полугодие 2022 года на официальном сайте единой информационной системы в сфере закупок в установленные сроки.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Городской вестник плюс» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Нижняя Салда.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить             на начальника Финансового управления администрации городского округа Нижняя Салда Полятыкину О.П.
Глава городского округа

Нижняя Салда                                                                                         А.А. Матвеев

                                                                                  УТВЕРЖДЕН

                                                                                  постановлением администрации

                                                                                  городского округа

                                                                                  Нижняя Салда

                                                                                  от 01.11.2022 № 771
План проведения Финансовым управлением администрации

городского округа Нижняя Салда проверок соблюдения законодательства Российской Федерации и иных нормативных актов в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд городского округа Нижняя Салда на второе полугодие 2022 года
	№

п/п
	Наименование субъекта проверки,

(ИНН, адрес местонахождения)
	Цель проверки

	Основание проведения проверки
	Месяц начала проведения проверки

	1
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детская школа искусств» городского округа Нижняя Салда,

ИНН 6622003086,

624740, Свердловская обл., г. Нижняя Салда, ул. Строителей, 14.

	Предупреждение, выявление и пресечение нарушений законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ услуг и иных нормативных правовых актов в сфере закупок
	Проверка ранее не проводилась
	Ноябрь

	2
	Муниципальное казенное  учреждение «Архив городского округа Нижняя Салда»
ИНН 6607013562 ,

624742, Свердловская обл., г. Нижняя Салда, ул. Луначарского, д.147.
	Предупреждение, выявление и пресечение нарушений законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ услуг и иных нормативных правовых актов в сфере закупок
	Проверка ранее не проводилась
	Декабрь